

# **INGERSLEVS PLADS 1 ApS**

Ingerslevs Plads 1  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**02/05/2016**

---

**Mohammad Anwar Zaman**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           INGERSLEVS PLADS 1 ApS  
Ingerslevs Plads 1  
8000 Aarhus C

CVR-nr:               35840443  
Regnskabsår:       01/01/2015 - 31/12/2015

**Revisor**                COMPU REVISION A/S  
Banegårdspladsen 2, 1 tv  
Aarhus C  
DK Danmark  
CVR-nr:               15618175  
P-enhed:              1000951259

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet driver en kiosk i Århus C.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Bruttofortjenesten for 2015 udgør kr. 42.356, mens årets resultat efter skat udgør kr. -194.768.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr.-375.559.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2015 er efter direktionen ikke tilfredsstillende.

Selskabet er økonomisk og likviditetsmæssig klemt, og det er en nødvendighed for yderligere kapital eller forbedret indtjeningsevne for at kunne fortsætte driften.

Ledelsen er dog fortrøstningsfuld, idet den 1. august 2015 åbnede et nyt videregående uddannelsescenter med daglig 3.000 elever, som vil spadsere lige forbi butikken. På baggrund heraf forventer ledelsen en væsentlig forøget indtjening, og aflægger derfor årsrapporten under fortsat drift for øje.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>42.356</b>	<b>15.612</b>
Personaleomkostninger .....	1	-229.071	-245.550
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-186.715</b>	<b>-229.938</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-8.053	-853
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-194.768</b>	<b>-230.791</b>
Skat af årets resultat .....	2	0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-194.768</b>	<b>-230.791</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-194.768	-230.791
<b>I alt</b> .....		<b>-194.768</b>	<b>-230.791</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Deposita .....		36.000	36.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>36.000</b>	<b>36.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>36.000</b>	<b>36.000</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		41.000	112.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>41.000</b>	<b>112.000</b>
Andre tilgodehavender .....		1.965	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.965</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		46.702	25.021
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>89.667</b>	<b>137.021</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>125.667</b>	<b>173.021</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-425.559	-230.791
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-375.559</b>	<b>-180.791</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		279.768	169.791
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		221.458	184.021
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>501.226</b>	<b>353.812</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>501.226</b>	<b>353.812</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>125.667</b>	<b>173.021</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	223.484
Andre omkostninger til social sikring	5.587
	<u>229.071</u>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>
Skat af årets resultat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>0</u>

## 3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele sin egenkapital, som følge af manglende indtjening. Ledelsen forventer imidlertid af selskabets egenkapital kan reetableres gennem fremtidige resultater. På denne baggrund aflægges årsrapporten for regnskabsåret med fortsat drift for øje.

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Udover huslejeforpligtigelse med 6 måneders opsigelse, har selskabet har ikke påtaget sig leasing-, kautions- eller eventualforpligtelser af nogen art.

## 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## **6. Oplysning om ejerskab**

### **Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller 5% af selskabskapitalen:

Mohammad Anwar Zaman, Skovvangsvej 226, 2.tv., 8200 Århus N.

### **Nærtstående parter**

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Direktør Mohammad Anwar Zaman